## Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Eletrônico



## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022

A Prefeita do Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 049/2022, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE SISTEMA INTEGRADO DA GESTÃO DA SAÚDE COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DOS AGENTES DE SAÚDE. AGENTES DE ENDEMIAS E GESTÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BAHIA, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa HORIZON COMUNICAÇÃO E INTERATIVIDADE-EIRELI, sediada na Avenida Tranquedo Neves, nº 1543, Edifício Garcia D Ávila, Sala 201, Caminho das Árvores, CEP 41.820-020, Salvador/BA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 14.497.724/0001-05, vencedora do Certame, pelo valor global de R\$ 487.578,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil, quinhentos e setenta e oito reais).

Santo Amaro – BA, 22 de agosto de 2022.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/